
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/94/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych, 

działających na terenie Gminy Niemodlin, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.2)) – Rada 
Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych, działających na 
terenie Gminy Niemodlin, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania § 10 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”. 

§ 2. Zmianie ulega treść załącznika Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, który przyjmuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Oleksa 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907, poz. 1940 i poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1562, w Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 842



Załącznik do uchwały Nr XVI/106/25 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Załącznik Nr 3 

INFORMACJA 
o tygodniowej faktycznej liczbie godzin wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

………………………. 

Pieczęć organu prowadzącego/ 

podmiotu oświatowego 

Burmistrz Niemodlina 

……………………………………….. 

1. Dane organu prowadzącego: 

Nazwa organu prowadzącego: ………………………………………………………………… 

Adres organu prowadzącego: …….………………………………………………….................. 

2. Dane o przedszkolu, oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej, innej formie wychowania 
przedszkolnego, szkole (informację należy złożyć na każdy podmiot oświatowy odrębnie): 

Nazwa 

................................................................................................................................................................ 

Adres ................................................................................................................................................................... 

3. Nazwa banku i numer rachunku bankowego podmiotu oświatowego: 

.................................................................................................................................................... 

4. Informuję, że tygodniowa liczba godzin wsparcia dla ........................... ucznia/uczniów z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w miesiącu ............... 
20........r. wynosiła łącznie: ............. godzin. 

Na powyższy wymiar godzin składały się następujące tygodniowe liczby godzin wsparcia, realizowane 
z poszczególnymi uczniami: 

1) tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych realizowanych 
indywidualnie z uczniem lub w grupie liczącej do 5 uczniów, o których mowa w przepisach wydanych na 
podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w wymiarze: 
................................., realizowanych dla ................. uczniów, 

2) tygodniowa liczba godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 
w indywidualnym programie edukacyjno – terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy – Prawo 
oświatowe, realizowanych indywidualnie z uczniem w wymiarze: .............................., realizowanych dla 
.................. uczniów, 

3) połowa tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 
w indywidualnym programie edukacyjno – terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy – Prawo 
oświatowe, organizowanych w grupie w wymiarze: ................................., realizowanych dla ..................... 
uczniów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 842



4) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez nauczyciela posiadającego 
kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej zatrudnionego dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia 
specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi 
w wymiarze: ............................, realizowanych dla ........................... uczniów, 

5) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez specjalistów zatrudnionych 
dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: ............................., realizowanych dla 
...................... uczniów, 

6) tygodniowa liczb godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: 
............................ realizowanych dla ........................ uczniów. 

5. Liczba godzin wsparcia, wskazana w pkt 4 w rozbiciu na liczbę godzin realizowanych z poszczególnymi 
uczniami w miesiącu ...................... roku ................ wynosiła odpowiednio: 

1) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 
2 godzinom i nie jest równa 0 – .................... uczniów, 

2) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 
5 godzin lub równa 5 godzinom – .................... uczniów, 

3) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 
10 godzin lub równa 10 godzinom – .................... uczniów, 

4) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin – .................... 
uczniów. 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi do Systemu 
Informacji Oświatowej na 1 dzień miesiąca ……….. 20…..r. 

........................................ 

(miejscowość, data) 

.................................................. 

(pieczątka imienna i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 842


	UCHWAŁA NR XVI/106/25 RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-02T13:02:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




